1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 440                                           Ivaiporã,  Terça-Feira,  02 de Julho de 2019

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019

O objetivo deste pregão REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de empresa especializada no
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE INFORMÁTICA, vinculado ao Consórcio Intermunicipal de
Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã (CIS), para o período de 12 (doze) meses, conforme
quantidades estimadas e especificações constantes do ANEXO I, que integra o presente Edital.
 Através do Presidente, Sr. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais,
torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 12/07/2019, na sede do Cis- Ivaiporã, sala de reuniões,
sito a Rua Professora Diva Proença, nº 500, Centro, Ivaiporã/PR, licitação, na modalidade PREGÃO, na
forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, a preços fixos e passível de recomposição, objetivando o
PREGÃO PRESENCIAL para aquisição de REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de empresa
especializada no FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE INFORMÁTICA,  vinculado ao Consórcio
Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã (CIS), para o período de 12 (doze) meses.
O Edital estará disponível aos interessados em participar da presente licitação, no Departamento Licitações
do Cis-Ivaiporã e no portal da transparência (www.cisivaipora.com).
Maiores informações na sede do CIS-Ivaiporã, endereço supramencionado. Fone: (043) 3472. 0649

Ivaiporã, 01 de Julho de 2019.

Clodoaldo Fernandes dos Santos
Presidente

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/07/2019 às 20:55:46

                               1 / 2

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 440                                           Ivaiporã,  Terça-Feira,  02 de Julho de 2019

ATA DE REGISTRO DE TOMADA DE PREÇO Nº 01/2019

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2019

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: III MILÊNIO CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ: 08.489.188/0001-95

OBJETO: “Serviços de  ATUALIZAÇÃO DE PATRIMÔNIO PÚBLICO de acordo com as normas
Brasileiras de Contabilidade Aplicadas ao Setor Público -NBCASP, a fim de implantar gestão
patrimonial dos bens do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22 ª Regional de Saúde de Ivaiporã,
compreendendo os serviços de levantamento de bens móveis e imóveis, inventário de bens
patrimoniais, com levantamento fotográfico, cadastro, catalogação, aplicação de etiquetas de
identificação patrimonial com numeração sequencial, dentre outros serviços correlatos, necessários
à plena organização do patrimônio e alimentação de sistema de software  de gestão patrimonial, no
prazo de até  9 (nove) meses, em considerando que o acervo possui estimativa de conter 500 bens
aproximadamente, CONSTANTES NO ANEXO I, do edital.”

DATA DO CONTRATO: 02 DE JULHO de 2019.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Tomada de Preço terá validade de 09 (nove) meses, a partir
da data de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 37.350,00 (trinta e sete mil e trezentos e cinquenta reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/07/2019 às 20:55:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-07-02T20:55:46-0300